- 1 -

令和４年度第４回医学部教授会議事要旨

 日 時    令和４年７月１３日（水）１４：３３～１４：４９
 場 所     Web 会議（Zoom）
 出席者  ５３名
 欠席者   ６名

  学部長から、開会のあいさつがあった。

〔議題〕

なし。

〔報告事項〕

１ 保健学科会議（６月８日）

保健学科長から、６月８日開催の保健学科会議について、資料に基づき報告があった。

２ 医学部学生生活委員会（６月２８日）
  学生生活委員長から、６月２８日開催の医学部学生生活委員会について、資料に基づ

き報告があった。

３ 教員の異動について
  学部長から、教員の異動について、資料に基づき報告があった。

４ 受託研究の受入れについて

学部長から、受託研究の受入れについて、資料に基づき報告があった。

〔その他〕

１ Microsoft Teams の利用促進について
  学部長から、Microsoft Teams の利用促進について、資料に基づき案内があった。

２ 第３回高木兼寛記念シンポジウムについて
  学部長から、第３回高木兼寛記念シンポジウムの実施概要について、資料に基づき案

内があった。

６月８日開催の令和４年度第３回医学部教授会の議事要旨について、承認された。

※次回医学部教授会（定例） 令和４年９月１４日（水）医学系会議終了後

                                                             （以 上）